 标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
防空地下室通风设计示例 主编单位负责反修b王词卸
主编单位技术负责人正 j~ i全嗲
技术审定人份经t ＿！＿主斗争
设计负责人在 d元老纯参
口
亏
nHU

区域供水站
物资库
人防汽车库
警报站
编制说明 ｜图集号｜ 川01
审核｜陆的｜池馆阳｜刘澜｜川崎｜设计｜问 ι41 页｜ 5
10. 选用表
常用门式防爆波活门和常用门式胶管防爆波活门风量选用
表如下：
常用门式防爆波活门风量选用表 常用门式胶管防爆波活门风量选用表
战时最大 接管直径 门孔尺寸 平时最大 战时最大 接管直径 门孔尺寸 平时最大
型 号 通风风量 通风风量 型 号 通风风量 通风风量
CmYh)
(mm) (mmxmm)
CmYh) (mγh) (mm) (mmxmm) (mγh)
BMH900 900 200 500x800 14400 KJH(200)( 48) 900 200 320x320 3686
门 ［丁
BMH2000 2000 300 500x800 14400 KJH(300)( 48) 2000 300 440x440 6970
式 式
BMH3600 3600 400 500x800 14400 KJH(400)(4B) 3600 400 880x440 13940
悬 胶
BMH5700 5700 500 500x800 14400 KJH(500)(4日） 5600 500 1040x560 20966
板 管
BMH8000 8000 600 500x1250 22500 KJH(600)(4B) 8000 600 1200x700 30240
活 活
BMH11000 11000 700 600x1250 27000 KJH(800)(4B) 14500 700 1800x840 54432
门 门
KJH(1000)(4B) BMH14500 14500 800 600x1700 36720 22000 800 2240x980 79027
注，平时最大风量为门式悬板活门门扇开启时，门孔处风速最大值 注： 1 .平时最大风量为门式悬板活门门扇开启时 门孔处风速最大值
为 10mγs时的通风量． 为 1 Omγs时的通风量。
2.选用胶管活门时需征得当地人防主管部门的批准．
编制说明 图集号 07FK01